2023年 3月
多摩社会人テニス協会

会長　萩原　恒夫

2022年度
多摩社会人テニス協会　総会のご案内
 テニスシーズンを間近に控え、皆様方におかれましては益々ご清栄のことと
お慶び申し上げます。
 2022年度多摩社会人テニス協会 総会案内を送付いたします。

 今回も、新型コロナウイルス対策として以下の方策を取らせて頂きます。

　１）出欠表の提出（同封のハガキで返信）を3月3日迄にお願いします。

　２）１）で出席と返信された方　…　入場制限　約１００名迄
　　　①マスク着用、検温実施（37.5℃以上は入場できません）
　　　②体調管理チェックシート（次頁参照）を当日記入・持参下さい。
　　　③体調不良時 又は都合発生時は 必ず連絡をお願い致します。

緊急連絡先：090-1113-4243 鈴木まで
　　　④入場制限を超える場合は個別に調整させて頂きます。

　３）１）で欠席と返信された方　…　出欠表にある 委任状を必ず提出お願い致します。

　※春季大会への参加条件（特例処置）
　　本来、規約第22条に則り総会出席が春季大会への参加条件ですが
　　長引くコロナ感染防止の観点から2020年度総会から委任状方式を採用させて頂いており
　　委任状の提出が無い団体は春季大会参加が出来ない運用でした。
　　　→　今回は特例処置として委任状提出なくても春季大会参加を認めます。
　　　　　但し委任状の提出を必ずお願い致します。
　　※委任状提出無き団体は会則12条を適用し罰則を科すことも有り得ます。

記

Ⅰ.日　時 ： ２０２３年３月１2日（日）１８：３０～２０：００

受付開始　　１８：1５～

Ⅱ.場　所 ： たましんＲＩＳＵＲＵホール（立川市市民会館）３階小ホール

　Tel:042-526-1311

・多摩都市ﾓﾉﾚｰﾙ　立川南駅下車　徒歩１２分
・ＪＲ南武線　西国立駅下車　徒歩７分

★車で来場の場合は近隣の駐車場を自己負担で利用してください。

Ⅲ.議　題 ： １）２０２２年度事業並びに収支報告
２）２０２３年度事業計画並びに予算審議
３）その他

　総会資料を同封しますので 事前に精読をお願い致します。

　注）コロナ感染の状況を踏まえ見直す可能性があります。

その場合はHPを参照ください。

たましん
RISURUﾎｰﾙ

お願い事項
●会場座席数の関係から、参加される場合は 必ず各団体１名でお願い致します。
●受付時 出席者の体調管理チェックシートを提出頂ければ受付完了です。

〒190-0012 立川市錦町3-3-20

・JR中央線/南武線/青梅線/五日市線 立川駅下車 徒歩１３分

葉書同封
必ず、3月3日迄に

投函して下さい。

 私は、2023年3月12日開催の多摩社会人

 テニス協会総会の議決の全てを

　　会長・議長・理事長が一般的です　⇒ 　　　　　　　　　　　　　に委任します。

 注）委任状提出無き団体は会則12条を適用し罰則を科す場合もあります。

１９２－０３５２

出席者お名前

・体調管理ﾁｪｯｸｼｰﾄ記入・持参

・特発で欠席の場合は、必ず代理出席のこと。

　又は事前連絡をお願いいます。

63

鈴
木
晃
郎

行

八
王
子
市
大
塚
九
一
ー
三

委　任　状

代表者氏名：

（いずれかに○をお付けください）

ご出席

2022年度多摩社会人テニス協会総会

団体ｺｰﾄﾞ

団体名

多摩社会人テニス協会総会に

ご欠席

２０２２年度 多摩社会人テニス協会 総会

出席者 体調管理チェックシート
　2022年度多摩社会人テニス協会総会開催にあたり、出席者には
　必ず、体調管理チェックシートの提出をお願いいたします。
　自己管理は勿論ですが、感染予防のためにもご協力をお願い致します。

　尚、ご提供頂いた個人情報の取り扱いには十分に配慮致します。
　 1ケ月後にはシュレッダーで処分します。

本用紙は総会当日に持参し受付に提出をお願いします。

日時：2023年3月12日（日）18:15～ 受付開始  18:30開演

会場：たましんＲＩＳＵＲＵホール（立川市市民会館）３階小ホール

団体名

　　　　 . ℃

□ あり □ なし

□ あり □ なし

□ あり □ なし

□ あり □ なし

□ あり □ なし

□ あり □ なし

□ あり □ なし

□ あり □ なし

⑤体が重く感じる、疲れやすい等

⑦同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる

　※1項でも「あり」の場合は、参加することができません。
　　代理の方の出席をお願いします（代理の方もﾁｪｯｸｼｰﾄの提出が必要です）

参加者氏名

参加者住所

参加者連絡先

参加者当日の体温
37.5℃以上の方は

出席不可

④嗅覚や味覚の異常

⑧過去14日以内に政府から入国制限、入国後の観察
　期間を必要とされる国、地域等への渡航または
　当該住宅者との濃厚接触

団体コード

〒

電話番号

チェック
項　目

⑥新型コロナウイルス発症者陽性とされた者との
　濃厚接触の有無

①平熱を超える発熱（概ね37.5℃以上）

②咳（せき）、のどの痛みなど風邪の症状

③だるさ（倦怠感）、息苦しさ（呼吸困難）